

## SET PIESE AUTO 25

I.D.: 82639510

Data  
publicarii 25.05.23

Coduri CPV

34300000-0

Pretul  
estimativ: 9.640,52 RON - 9.640,52 RON

Descriere: CONTINE 2 X ULEI MOBIL ATF 20 LITRI=410.96 LEI X2=821.92 LEI 2 X ULEI MOTOR M40 20 LITRI=301.20 LEI X2=602.40 LEI 1 X UNSOARE LI+CA 30KG=547.30 LEI 1 X CARCASA FILTRU AER ISUZU ECHIPAT CU FILTRU AER =2832.70 LEI 3 X ULEI MOBIL HIDRAULIC 10W 20 LITRI=535.00 LEI X3=1605.00 LEI 3 X VESTA GALBEN REFLECTORIZANTA=15.00 LEI X3=45.00 LEI 1 X NUCA SCHIMBATOR DACIA LOGAN 1.5 DCI=55.30 LEI 1 X ETRIER SPATE STG/DR OPEL MOVANO=550.40 LEI 1 X FURTUN INTERCOOLER DR OPEL MOVANO=635.50 LEI 1 X FURTUN INTERCOOLER STG OPEL MOVANO=295.00 LEI 1 X FILTRU MOTORINA ISUZU=90.00 LEI 2 X ACUMULATOR 110AH 850A=780.00 LEI X2=1560.00 LEI